

# **LV FISKERISELSKAB THYBORØN ApS**

Furvej 9  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/11/2020**

---

**Lars Vohnsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LV FISKERISELSKAB THYBORØN ApS  
Furvej 9  
7680 Thyborøn

e-mailadresse:      post@mc-revision.dk

CVR-nr:              32145973

Regnskabsår:      01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel og industri samt drift af fiskefartøjer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør -294 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-410.587</b>	<b>-225.367</b>
Personaleomkostninger .....	1	-797.159	-796.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-143.287	-143.287
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.351.033</b>	<b>-1.165.434</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.072.555	708.509
Andre finansielle omkostninger .....		-15.541	-14.838
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-294.019</b>	<b>-471.763</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-294.019</b>	<b>-471.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		5.000.000	
Overført resultat .....		-5.294.019	-471.763
<b>I alt .....</b>		<b>-294.019</b>	<b>-471.763</b>



# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		963.344	989.919
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>963.344</b>	<b>989.919</b>
Grunde og bygninger .....		1.200.466	1.292.055
Produktionsanlæg og maskiner .....		17.788	25.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		284.375	301.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.502.629</b>	<b>1.619.341</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.465.973</b>	<b>2.609.260</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		42.813.985	42.614.910
Tilgodehavende skat .....		2.498	104.557
Andre tilgodehavender .....		7.279.677	7.316.985
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.096.160</b>	<b>50.036.452</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		14.534.779	13.571.670
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>14.534.779</b>	<b>13.571.670</b>
Likvide beholdninger .....		148.576	1.292.759
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.779.515</b>	<b>64.900.881</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.245.488</b>	<b>67.510.141</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		62.016.630	67.310.649
Forslag til udbytte .....		5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.141.630</b>	<b>67.435.649</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	53.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.858	21.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.858</b>	<b>74.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.858</b>	<b>74.492</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.245.488</b>	<b>67.510.141</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	777.728	777.728
Pensionsbidrag	5.112	8.520
Andre omkostninger til social sikring	14.319	10.532
	<u>797.159</u>	<u>796.780</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lars Vohnen Holding ApS og hæfter solidarisk for de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for betaling af udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2